
       
Uchwała Nr 12 /2018 

Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia  27 grudnia 2018r. 

  

w sprawie:  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach 
upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach konkursu  
zamkniętego nr: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18 Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz prowadzenia z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014-
2020 negocjacji  na etapie oceny wniosku o dofinansowanie. 
 
  Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Udziela się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach, Pani 

Joannie Piaseckiej-Stabla, upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie 
projektu w ramach konkursu zamkniętego nr: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18 
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz 
prowadzenia z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014-2020 negocjacji  na etapie oceny 
wniosku o dofinansowanie. 

2. Projekt, którego opis stanowi wniosek o dofinansowanie, realizowany będzie                            
w partnerstwie, zawiązanym w trybie wskazanym w art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 
r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych                         
w perspektywie finansowej 2014-2020.  

3. W przypadku pozytywnego rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie projektu złożonego                        
w ramach konkursu zamkniętego nr: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18 Wielkopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 warunki realizacji projektu 
określone zostaną w umowie o dofinansowanie zawartej z Instytucją Zarządzającą 
WRPO 2014- 2020 oraz w umowie partnerskiej z wyłonionym partnerem. 

 § 2 
Upoważnienie wygasa w dniu rozwiązania stosunku pracy z upoważnionym. 
Upoważnienie może być także odwołane w każdym czasie bez podania przyczyny. 

 
§ 3 

Upoważnienie uprawnia do udzielenia dalszego upoważnienia z zachowaniem jego 
zakresu dla pracownika zastępującego Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Obornikach podczas jego nieobecności, na zasadach wskazanych                        
w statucie jednostki lub jej regulaminie organizacyjnym. 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie                               
w Obornikach. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

STAROSTA 
/-/ 

Zofia Kotecka  
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie  
do Uchwały Nr  12/2018 

Zarządu Powiatu Obornickiego 
z dnia 27  grudnia 2018r. 

  

w sprawie:  udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach 
upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu w ramach konkursu  
zamkniętego nr: RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18 Wielkopolskiego Regionalnego Programu 
Operacyjnego na lata 2014-2020 oraz prowadzenia z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014-
2020 negocjacji  na etapie oceny wniosku o dofinansowanie. 

 
 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja Zarządzająca Wielkopolskim 
Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 z dniem 28 września 2018 r. 
ogłosił nabór wniosków o dofinansowanie projektów w ramach konkursu zamkniętego nr 
RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18, Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego 
na lata 2014 - 2020, dla Działania 7.2 Usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałania 7.2.2 
Usługi społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe.  

 
Zgodnie z regulaminem konkursu uprawnionymi do złożenia wniosków są jednostki 

organizacyjne jednostek samorządu terytorialnego - w takim przypadku, zgodnie z zapisami 
Regulaminu konkursu zamkniętego nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18, projekt powinien być 
realizowany w partnerstwie z podmiotem ekonomii społecznej lub organizacją pozarządową 
lub podmiotem, o którym mowa w art. 3. ust 3 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                     
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie. 

W ramach konkursu realizować można projekty poprawiające dostęp do usług społecznych, 
w szczególności:  

1.  projekty poprawiające dostęp do usług wsparcia rodziny i systemu pieczy zastępczej, 
w tym działań na rzecz usamodzielnienia osób opuszczających pieczę zastępczą. 
Możliwy zakres usług określa ustawa z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny 
i systemie pieczy zastępczej  

2. projekty poprawiające dostęp do usług opiekuńczych i asystenckich,  
 
Maksymalny poziom dofinansowania całkowitego wydatków kwalifikowalnych na 

poziomie projektu wynosi 95%, a minimalny wkład własny wynosi 5% wydatków 
kwalifikowanych. Zgodnie z założeniami wniosku o dofinansowanie projektu wkład własny 
wniesiony zostanie do projektu w formie świadczeń dla osób pieczy zastępczej oraz osób 
usamodzielnianych, zgodnie z ustawą o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
Wysoki poziom dofinansowania projektów sprawia, że istnieje możliwość pozyskania 
środków zewnętrznych na realizację usług z zakresu pomocy społecznej dla wymagających 
szczególnego wsparcia mieszkańców powiatu: osób niepełnosprawnych, ich opiekunów 
faktycznych, osób ze środowiska rodzin zastępczych. Ze względu na fakt, że podmiotem  
odpowiedzialnym za opracowanie wniosku o dofinansowanie i potencjalną jego realizację 
jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Obornikach konieczne i uzasadnione jest 
podjęcie uchwały upoważniającej kierownika jednostki do złożenia wniosku                                
o dofinansowanie w ramach konkursu zamkniętego nr RPWP.07.02.02-IZ-00-30-002/18 oraz 
prowadzenia negocjacji z Instytucją Zarządzającą WRPO 2014-2020 na etapie oceny 
wniosku o dofinansowanie. 
 
 

 


